Custos. —Constituuntur a pastore, voc. J. Cremers, domus non est ci propria. Schola. — Solet haberi a ludemagistro, intertenctur a magistratu & communitate. Vocatur L. Gysberts modo fugitpropter homicidium de quo accusatur. BeneGcia. —Quinque sed duounita pro sacellano. Confraternitates. — Duo. Nomine tantum observantur. Coemeterium. — Aquis undique clausum est. Xenodochium sub dicta parochia. Titulus — St. Catharina virgo-mart. Rector. —Math. Scheijven. Onera. —Tria sacra quorum unum sabbato, pastor dicit ad quinque teneri. Ornamenta & par. —Non sunt, rector procuret sicut & vitrem & tabulam. Patronus. — Pastor. Aediles. — Constituuntur a magistratu in praesentia pastoris & capellani. Reparatio. — Chori adonus rectoris, & navis ad onus hos pitalis. Capella St. Judoci sub parochia de Echt. Altare. — Unum. Titulus. — St. Judocus. Onera. — Unicum sacr. fer. V. Desservitor. — M. Scheijven. Ornamenta. — Una casula, una alba, unum missale, antipendium k tapetum, calix stann. et unum par ampullarum. Dicitur esse capella miraculosa, habens puteum ante summum al tare. Reparatio est ad onus seminarii Ruraemundensis.

No 10.

Jac. Van Oeveren ecclesiae cath. Ruraem. decanws, necnon ejusdem diaccaesii sede vacante vicarius gene ralis omnibus his visuris salutem in Dno.

Cum 20 Nov. 1668 visitavimus ecclesiam paroch. do Echt, in eadem ad decorem domus Dei debitamque ordinem in omnibus procurare cupientes, tria altaria ante ingressum chori, scilicet:

St. Sylvestri in medio , Landerici ab uno latere ad ostium chori in cornu epistolae, & alterum St. Catharinae ad aliud ostium chori in cornu evangelii, plane nuda, fracta ac non conservata dirui fecimus , eaque respective ad altaria in appendibus, manentibus integris in suo esse beneficii, transtulimus: nempe: Altare St. Sylvestri ad altare B. M. Virginis cujus modernus rector R. D. Bres can. Suster. patroni vero heredes successores Dni Rein. Meuffels & Petri Bosmay quondam consulis Ruraemd. cum onere unius sacri in hebdomade fer. III, nencen quartac partis ornamentorum & paramentorum ejusdem, reliquis tribus partibus ad onus rectoris praef. altaris B. M. Virginis, qui modo est D° ML Scheyven capellanus, habetque curam animarum vigore unionis cum capella Xenodochii in Echt , sub obligatione duorum sacrorum dominicis & festivis in summa altare persolventur , ita ut si nullum festum in hebdomade occurrat unum ex dictis sacris in altare B. M. Virg. expleri debeat diebus sabbatinis. Vigore vero unionis capellaniae cum Xenodochio praef. obligatur ad unum sacrum fer V, cujuslibet hebdomadae festo celebri in populo non impediendo, in eadem capella legendum ; si autem impeditum fuerit alia die ejusdem hebdomadis similiter non impedita. Cum onere vini , hos tiarum, lumenarii & ministri, reliqua ad onus Xenodochii prout latius in actis visitationis de super canfectis. Ad praefatum altarc B. M. V. transtulimus quoque altarc St. Landerici patroni ecclesiae non dotatum neque fundatum nee habens ullum speciale officium nisi fer. VI post festum Corporis Christi, quando ex ordonacione R. D. ACastro observatur processio solemnis per municipium. Altare vero Catharinae (cujus rector R. D. Dilsen canonic. & off. Ruraemd.) cum onere unius sacri fer. IV in hebdom. patronus vero pastor loei, transtulimus ad altarc St. Joannis Evang. , cujus rector est R. D. H. Winchens cum onere duorum sacrorum in hebdom. nempe fer II. & VI. Convenient vero hi duo rectores scil. St. Joannis & St. Cath. desuper boe secundum proportionem reddituum ad ornamenta & paramenta ejusdem altaris. Quae sacra cum sint numero sex praeter illa quae pastor vigore pastorum diebus dominicis & festivis cantare tenetur, neenon sacrum matutinale diebus dominicis ad majorem populi devotionem & commoditatem , per singulos septem dies distribuimus prout superius notata habeatur in suis respective affectatis & competentibus altaribus persolvenda.